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Social præsentation af Folketeatret 

Udarbejdet af www.autismgoto.com ς senest opdateret september 2025 

 

       

Jeg vil gerne besøge Folketeatret i forbindelse med en forestilling eller et 

arrangement. Jeg er ved at planlægge mit besøg. Denne sociale præsentation af 

Folketeatret kan hjælpe mig med at forberede og planlægge mit besøg.  

Gennem den sociale præsentation, kan jeg få et indtryk af, hvad et besøg indebærer. 

I præsentationen kan jeg læse om de praktiske forhold i forbindelse med besøget. 

På billedet ovenfor kan jeg se Folketeatret udefra.  

Adressen er Nørregade 39, 1165 København K.  

Jeg kan læse mere om Folketeatret på www.folketeatret.dk 

 

 

http://www.autismgoto.com/
http://www.folketeatret.dk/
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Kort om Folketeatret  

 

 

Folketeatret blev etableret i 1857 og ligger i Nørregade i København tæt på 

Nørreport Station.  

Teatret har følgende scener: Store Scene, der ses på billedet, med plads til 574 

publikummer, Hippodromen med plads til 165 og Kvisten med plads til 80. Samt 

Snoreloftet, der ligger i tilknytning til balkonfoyeren og primært bruges til 

arrangementer, men også kan bruges til forestillinger med plads til 80 personer. 

Ved forestillinger på Store Scene kan jeg have billet til gulv, loger samt sideloger 

med adgang fra foyeren. Eller til balkon og sidebalkon med adgang fra 

balkonfoyeren. 

Til Hippodromen er der adgang med en trappe fra balkonfoyeren eller elevatoren. 

Trappen er placeret ved siden af højre indgang til Store Scenes balkon. 

Der er også adgang til Kvisten fra balkonfoyeren, med en anden trappe, der ligger 

ved Snoreloftet. 
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Indgang til teatret 

 

 

Her kan jeg se indgangen til teatret fra Nørregade. 
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Billetsalg 

 

 

Jeg kan købe min billet online. Jeg kan læse hvordan på denne side: 

https://www.folketeatret.dk/praktisk-information/billetter/  

Jeg kan også læse om mulighederne for at købe billetter ved fysisk fremmøde på 

teatret. 

På billedet kan jeg se et skærmbillede fra en online billetbestilling til Store Scene. 

Til ikke-ǳŘǎƻƭƎǘŜ ŦƻǊŜǎǘƛƭƭƛƴƎŜǊ ƪŀƴ Ƴŀƴ ƪǄōŜ έƭŀǘŜ ǎŀƭŜέ ōƛƭƭŜǘǘŜǊ ƛ ōƛƭƭŜǘǎŀƭƎŜǘ ƛ 

foyeren til 100 kr. stykket. De sælges fra 45 minutter før forestillingen.  

 

 

 

 

https://www.folketeatret.dk/praktisk-information/billetter/
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Foyer  

 

 

Jeg kommer ind i foyeren. Jeg behøver ikke vise min billet, men jeg kan altid 

henvende mig til teatrets personale, hvis jeg har spørgsmål eller brug for hjælp.  

Teatrets personale er iført lyse jakker, hvorpå der står Folketeatret. 

Der åbnes for adgang til teatret en time før en forestillings begyndelse på Store 

Scene, 45 minutter før, hvis forestillingen er på Hippodromen og 30 minutter før, 

hvis den er på Kvisten. 

I foyeren er der borde og stole, hvor jeg kan sætte mig. Der kan være mange 

mennesker i forbindelse med en forestilling. 
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Foyerområde til højre 

 

 

Her kan jeg se den del af foyeren, der ligger til højre for indgangen. 

Her kan jeg sætte mig ved bordene eller stå op og vente, indtil jeg går ind til 

forestillingen. 
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Foyerområde til venstre 

 

 

Her kan jeg se foyerområdet og foyerbaren, der ligger til venstre lige efter 

indgangsdøren. 

Ved bardisken er der også billetsalg og information. Det er her, jeg kan købe usolgte 

billetter fra 45 minutter en forestillings begyndelse. 
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Foyerbar  

 

 

Her kan jeg se baren i foyeren, hvor jeg kan købe drikkevarer. 

Jeg kan også bestille drikkevarer til pausen, så jeg ikke behøver at stå i kø.  

Disse drikkevarer står så klar til afhentning i pausen på bardisken.  

Hvis jeg har billet til balkonen, så kan jeg bestille og afhente drinks på bardisken i 

balkonfoyeren. 
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Elevator til højre 

 
 

Overfor foyerbaren er der en elevator, som kan bruges, hvis man har behov for det. 

Elevatoren betjenes af teatrets personale. Hvis jeg har behov for en elevator, så kan 

jeg kontakte personalet. 

Med elevatoren kan jeg komme til alle teatrets etager og scener. 
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Toiletter og gratis garderobe 

 

 

Til højre i foyeren set fra indgangen er der toiletter og gratis garderobe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 
 

Toiletter og garderobe  

       

Her kan jeg se toiletter til højre og den gratis garderobe til venstre. 

Jeg kan hænge mit overtøj på knagerne i garderoben. Garderoben er ikke bemandet, 

og jeg benytter den på eget ansvar. 
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Indgang til toiletter ved garderoben 

 

 

Her går jeg ind til toiletterne. 

Handicaptoilettet ligger til venstre. 
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Toiletter i modsatte side 

 

 

I forlængelse af foyerbaren ligger dette område med borde og stole.  

Til venstre kan jeg se dør ind til toiletter. 
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Indgang til Store Scene 

 

 

For enden af foyeren er indgangene til Store Scene. 

På begge sider af trappen er der indgange til pladser på gulv og i loger. 

Op ad trappen er indgangene til pladser på balkonen. 

Kort tid før forestillingen begynder, kan jeg høre en høj ringetone i hele teatret. Det 

betyder, at jeg kan finde min plads, sætte mig og sørge for, at min mobiltelefon er 

slukket. 

Der ringes i alt tre gange med få minutters mellemrum. Kort tid efter det tredje ring, 

lukkes dørene ind til salen. 

Når der er pause, tændes lyset i salen og jeg kan f.eks. gå ud i foyeren, 

balkonfoyeren, i barerne eller på toilettet. 

Når pausen er ved at være forbi, så ringes der ind tre gange igen, og jeg går ind i 

salen og finder min plads. 
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Gulv og loger ς lige numre 

 
 

Til højre for trappen kommer jeg til indgangen til højre side af gulv og loger, hvor 

pladserne har lige numre. 
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Gulv, loger og sideloger 

 

 

Her kan jeg se de åbne døre ind til gangen, hvor loger er op ad en trappe til venstre, 

og hvor indgange til gulv og sideloger er længere fremme. 
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Trappe op til loge 

 

 

Jeg går op ad denne trappe, hvis jeg har plads i en loge. 
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Loge 

 
 

Her kan jeg se en del af pladserne i en af logerne. 

Bagerst til højre kan jeg se en del af sidelogen. 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 
 

Indgang til gulvet  

 

 

Her kan jeg gå ind ad indgangen til pladserne på gulvet. 

Til højre for indgangen er en trappe op til indgangen til sidelogen. 
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Indgang til sideloge 

 
 

Når jeg går op ad trappen, kommer jeg til indgangen til sidelogen. 
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Gulvet 

 
 

Her kan jeg se ud over siddepladserne på gulvet. 
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Nummererede pladser 

 

 

Alle siddepladser er nummererede. 

I den lille gule kasse på den yderste plads på hver række, står rækkens nummer. 

Under sædet kan jeg se nummeret på hver enkel plads. 
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Sidelogen 

 
 

Her kan jeg se stolerækkerne i sidelogen. 
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Gulv og loger ς ulige numre  

 

 

Hvis jeg har plads til venstre i gulv og loger, hvor pladserne har ulige numre, så går 

jeg til indgangen, der ligger til venstre for trappen i foyeren. 
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Indgang til gulv og loger ς ulige numre  

 

 

Her kan jeg se de åbne døre ind til pladser på gulv og loger med ulige numre. 
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Trapper til loge og sideloge 

 

 

Pilene på den hvide væg viser vej til logerne til højre og gulv og sideloge til venstre. 
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Indgang til gulvet 

 
 

Her kan jeg se indgangen til gulvet. 

Op ad trappen ligger indgangen til sidelogen. 
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Lift til loger 

 
 

Når jeg går ind ad døren til pladserne på gulvet, kan jeg se denne lift. 

Med den kan man komme op til logerne, hvis man f.eks. er i kørestol eller er 

gangbesværet.  

Man beder teatrets personale om hjælp, hvis man skal bruge liften. 
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Trappe til balkon  

 

 

Hvis jeg har billet til balkonen, så kan jeg gå op ad denne trappe i foyeren. 

Det er også muligt at tage elevatoren fra foyeren, som tidligere er beskrevet. 
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Balkonfoyer 

 

 

Her kan jeg se balkonfoyeren. 
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Balkonbar 

 

 

Her er balkonbaren, hvor jeg kan købe drikkevarer. 

Jeg kan også bestille drikkevarer til pausen, så jeg ikke behøver at stå i kø.  

Disse drikkevarer vil så stå klar på bardisken til afhentning i pausen.  
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Garderobe ved balkonbaren 

 
 

Ved siden af balkonbaren er en garderobe med knagerækker, hvor jeg kan hænge 

tøj på eget ansvar. 
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Balkonfoyer og Snoreloftet 

 

 

Her kan jeg se borde og siddepladser i balkonfoyeren.  

Bagerst er indgangene til Snoreloftet. 
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Snoreloftet 

 

 

Snoreloftet bruges til arrangementer, men er oftest åben og tilgængelig fra 

balkonfoyeren, når der er forestillinger på en af scenerne. 

Her kan jeg opholde mig før en forestilling og i pausen. 
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Toiletter - balkon 

 

 

Til venstre er indgangen til toiletterne, der ligger over for balkonbaren. 

Bagerst er døren ind til Store Scenes balkon og sidebalkon med ulige numre. 
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Ind til Store Scenes balkon og sidebalkon ς ulige numre 

 

 

Her er indgangen til pladserne med ulige numre til Store Scenes balkon og 

sidebalkon. 
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Balkon, sidebalkon og luftgynger  

 

 

Her går jeg ind til pladserne på balkon, sidebalkon og luftgynger. 
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Sidebalkon og luftgynger 

 
 

Til venstre kan jeg se sidebalkonen og bag den de høje taburetlignende sæder, der 

kaldes luftgyngerne. 
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Balkonpladser 

 
 

Her er stolerækkerne på balkonen. 
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Ind til Store Scenes balkon og sidebalkon ς lige numre 

 

 

Hvis jeg har billet til balkon og sidebalkon lige numre, går jeg ind ad denne dør, der 

ligger i forlængelse af balkonbaren. Herfra kommer til jeg til balkon, sidebalkon og 

luftgynger, der ser ud på samme måde som i siden med ulige numre. 
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Trappe til Hippodromen 

 

 

Hvis jeg skal til en forestilling i Hippodromen, så går jeg op ad trappen til venstre for 

indgangen til Store Scenes balkon med lige numre. 

Jeg kan også komme til Hippodromen med elevatoren i foyeren. 
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Op ad trappe  

 

 

Her går jeg op ad trappen til Hippodromen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


